



## **Klubbnytt sommaren 2024**

### **EFTER REGN KOMMER SOLSKEN**

Hoppas ni alla har och har haft en underbar sommar med semester, dans och andra mysiga aktiviteter. Våren och försommaren blev otroligt intensiva med mycket dans för våra medlemmar.

Först och främst Graduering med ett helt gäng duktiga deltagare i skiftande ålder. Vi hade alla våra Maj-danser på olika teman/svårighetsgrad. En otroligt lyckad dans med Jet Roberts och Tony Oxendine. Den blev en succé, mycket tack vare alla frivilliga hjälpare som bakade och ställde upp med allt möjligt.



### **STORT TACK TILL ER!**

Många av våra medlemmar var också till stor del inblandade och jobbade som funktionärer på årets stora Squaredans Convention som ägde rum i Sigtuna.

Sedan blev det sommar i alla fall! Dansmöjligheter har funnits både i Stockholmstrakten och förstås på andra platser i landet. Några firade midsommar i Enköping med dans och silllunch, andra har dansat flitigt på utedansbanan vid Stora Skuggan, ett stort gäng var till Åmål en hel vecka och senare i sommar blir det Åland, Ulricehamn och Älvsjö.

Det är fint att se representanter från Sollentuna på alla nivåer ute i vimlet. Ansök om medlemskap och posta gärna en hälsning i vår nybildade Facebookgrupp som heter **Sollentuna Square Dancers Klubbmedlemmar**.



Även om vi inte har några egna aktiviteter under högsommaren har styrelsen jobbat på med att planera höstens kurser. Och även kommande danser och aktiviteter förstås.

- **31 augusti Squaredansens dag som firas på Skansen.** Det blir en fantastisk dag. Även Du som inte anmält Dig som funktionär under vår ansvarstimme, måste absolut komma. Det kommer att dansas squaredans från 12 till 18 och vi vill att så många som möjligt visar glädjen och gör reklam för vår härliga hobby. Och ta med familjemedlemmar och bekanta till Skansen denna dag.
- **27 augusti och 3 september startar terminen med en intensiv Mainstream-kurs.** Alla som anmält sig till övriga kurser är självklart mer än välkomna att vara med. Det brukar alltid behövas änglar och glada meddansare. Vi har turen att få trevliga Micke Gerkman som lärare/Caller på denna kurs så missa inte detta.
- **7 september återkommer Triple Boys.** Vi dansar 13-16 (P-A1-P-A2) och 16-19 (B-M-B-P) till Hedda Nilsson, Krister Pettersson och Mathias Alfredsson + deras gästcaller Joe S Kromer från Tyskland. Det blir jättekul som vanligt.
- **9 och 10 september börjar de vanliga kurserna.** Nytt för i år är att kvällen börjar 18:15 för alla. Dessutom har vi till vår glädje lyckats engagera Robban Milestad till våra tisdagskvällar. Hoppas du kollat in utbudet och anmäler dig på vår hemsida så snart som möjligt och senast 16 augusti. [www.sollentunasqd.se](http://www.sollentunasqd.se) .En sammanställning av höstens utbud hittar du på fliken ”senaste nytt”.

Vi kommer att starta en **ny Basic-kurs** i höst och utlyser härmed **en tävling** om vem som kan locka flest nybörjare. Man kan få både pris och ära så fortsätt att kolla runt i bekantskapskretsen. Kanske en granne, en arbetskamrat eller en familjemedlem.



**Väl mött önskar Styrelsen genom Maria**